[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 23
26.02.2013

Об официальном разъяснении пункта 3 статьи 5 Правил землепользования
и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143

Рассмотрев обращение Ассоциации «Пермские строители» об официальном толковании пункта 3 статьи 5 Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143 (далее – Правила),

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Разъяснить, что градостроительные планы земельных участков не подлежат применению в соответствии с пунктом 3 статьи 5 Правил исключительно в части, противоречащей действующим градостроительным регламентам.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
26.02.2013

Сектор актов Главы города
26.02.2013 17:09 решение
Сектор актов Главы города
26.02.2013 15:36:00решение
image1.wmf

image10.wmf